
令和 4年 11月 13日 

関係者各位 

 

 

介護老人保健施設 ユートピアゆり 

 

新型コロナウイルスの感染者発生に関してのお知らせ（第 4報） 

 

 

 平素は、当施設の運営にご理解ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 

 令和 4年 11月 8日時点で当施設職員 2名、利用者様 13名の計 15名が、新型コロナウイ

ルス陽性であることが確認されていましたが、本日までに、新たに利用者様 6名の陽性が

確認されました。 

 詳細については下記の通りとなります。 

  

 

【陽性者の内訳】 

 

 

 

 

 

 

現在、消毒等の感染防止策の徹底、施設内の移動制限や、窓越しでのご面会の停止、新規

入所者の受け入れ停止、ショートステイの営業を停止させて頂いております。 

 

 関係者の皆様にはご心配をお掛けしますが、関係行政機関及び医療機関と連携を取り、職

員一丸となって感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

介護老人保健施設 ユートピアゆり 

施設長 河野 雅和 

 陽性者数 

入所職員 2名 

入所者様 19名 

合  計 21名 


